

ÅRSREDOVISNING

för

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Ink n Art Produktionsbyrå AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 september 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-09-29



Jesper Hammarstrand



ÅRSREDOVISNING

för

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ink n Art Produktionsbyrå AB designar, konstruerar och säljer förpackningar, trycksaker, display och produktmedia till företag runt om i Sverige.

Ink n Art har som fokus att leverera produkter snabbare än branschstandarden, detta gör vi genom smarta system och flexibla maskiner och underleverantörer.

Vårt fokus ligger i automatisering vad gäller både mjukvara och maskiner, allt för att våra kunder skall kunna vara snabbfotade och flexibla tillsammans med oss.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	33 829	25 871	16 750	13 937
Resultat efter finansiella poster	312	-506	78	131
Soliditet (%)	19,41	23,00	25,12	37,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat med över 30% på grund utav ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 388 170	-79 364	1 308 806
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-79 364	79 364	0
Årets resultat			-21 185	-21 185
Belopp vid årets utgång	50 000	1 308 806	-21 185	1 287 621

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 308 806
Årets resultat	-21 185
	<u>1 287 621</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 287 621</u>
	1 287 621

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 829 397	25 871 475
Övriga rörelseintäkter		409 260	605 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 238 657</u>	<u>26 477 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 790 316	-13 620 053
Övriga externa kostnader		-8 944 084	-6 856 739
Personalkostnader	2	-6 853 345	-5 807 688
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-170 140	-140 070
Övriga rörelsekostnader		-103 932	-510 138
Summa rörelsekostnader		<u>-33 861 817</u>	<u>-26 934 688</u>
Rörelseresultat		376 840	-457 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 340	-48 163
Summa finansiella poster		<u>-64 986</u>	<u>-48 163</u>
Resultat efter finansiella poster		311 854	-505 824
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	450 000
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-300 000</u>	<u>450 000</u>
Resultat före skatt		11 854	-55 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 039	-23 540
Årets resultat		<u>-21 185</u>	<u>-79 364</u>

202310303076

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

13 839

22 579

Summa immateriella anläggningstillgångar

13 839

22 579

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

78 864

104 245

Inventarier, verktyg och installationer

5

102 464

133 933

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

272 372

350 491

Summa materiella anläggningstillgångar

453 700

588 669

Summa anläggningstillgångar

467 539

611 248

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Varor under tillverkning

102 776

0

Färdiga varor och handelsvaror

640 059

631 266

Förskott till leverantörer

204 731

Summa varulager

947 566

631 266

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 413 867

3 427 226

Fordringar hos koncernföretag

0

650 000

Övriga fordringar

199 909

150 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 008 789

395 570

Summa kortfristiga fordringar

4 622 565

4 623 285

Kassa och bank

Kassa och bank

851 664

41 954

Summa kassa och bank

851 664

41 954

Summa omsättningstillgångar

6 421 795

5 296 505

SUMMA TILLGÅNGAR

6 889 334

5 907 753

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 308 806

1 388 170

Årets resultat

-21 185

-79 364

Summa fritt eget kapital

1 287 621

1 308 806

Summa eget kapital

1 337 621

1 358 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 451 907

2 177 240

Skulder till koncernföretag

475 000

0

Skatteskulder

49 405

26 040

Övriga skulder

1 165 774

1 137 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 409 627

1 208 197

Summa kortfristiga skulder

5 551 713

4 548 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 889 334

5 907 753

202310303078

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

5

5

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

11,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter****2023-06-30****2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

43 700

43 700

Utgående anskaffningsvärden

43 700

43 700

Ingående avskrivningar

-21 121

-12 381

Årets avskrivningar

-8 740

-8 740

Utgående avskrivningar

-29 861

-21 121

Redovisat värde

13 839

22 579

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2023-06-30****2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

220 748

123 842

Inköp

0

96 906

Utgående anskaffningsvärden

220 748

220 748

Ingående avskrivningar

-116 503

-85 884

Årets avskrivningar

-25 381

-30 619

Utgående avskrivningar

-141 884

-116 503

Redovisat värde

78 864

104 245

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	271 874	255 028
	Inköp	26 430	98 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-81 154</u>
	Utgående anskaffningsvärden	298 304	271 874
	Ingående avskrivningar	-137 941	-173 887
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	81 154
	Årets avskrivningar	<u>-57 899</u>	<u>-45 208</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-195 840</u>	<u>-137 941</u>
	Redovisat värde	102 464	133 933

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	390 495	531 393
	Inköp	0	390 495
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-531 393</u>
	Utgående anskaffningsvärden	390 495	390 495
	Ingående avskrivningar	-40 004	-70 852
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	531 393
	Årets avskrivningar	<u>-78 119</u>	<u>-40 004</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-118 123</u>	<u>-40 004</u>
	Redovisat värde	272 372	350 491

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	2 000 000	900 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ink N Art Group AB, Org. nr 559153-9381 med säte i Göteborg.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 10 Digitala underskrifter

Denna årsredovisning är digitalt signerad av styrelsen

Ink n Art Produktionsbyrå AB

Org.nr. 559013-2758

NOTER

Göteborg per det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Jesper Hammarstrand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats per det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Daniel Kero Ljungberg
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 79054164-a631-493f-ae6a-d19f72382374

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning 230630_Ink'n Art Produktionsbyrå AB via signeringstjänsten WeSign.

2023110303082

Information om signering

Signering initierades 2023-09-29 07:56:55 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-09-29**.

Hammarstrand, Jari John Jesper

jesper@inknart.se

2023-09-29



Daniel Kero Ljungberg

daniel.ljungberg@weaudit.se

2023-09-29



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
